

Salpalinja ja rauhanturvaaminen aiheina Harjun seminaarissa

► Rauhanturvaajaliitto toimii Salpavaelluksen suojeelijana.

Salpalinjalla ja rauhanturvatoiminnalla on yllättävä yhteys. Molemmat ovat väliin tulolla ja olemassa olollaan rauhoittaneet kriisit ja luoneet edellytykset rauhalle maailmalla ja Suomessa. Tämä on asiaydin, joka kulminoituu lauantaina 2. heinäkuuta järjestettävässä Suomen rauhan turvaajat-seminaarissa Virolahden Harjussa.

Seminaari on osa Salpavaellukseen kuuluvaa, rauhanturvaajille suunnattua Checkpoint Salpa -vertaistapahtumaa. Sen järjestää Kymenlaakson Rauhanturvaajat.

Kenraaliluutnantti evp Heikki Koskelo tarkastelee luenossaan Salpalinjan merkitystä Suomen rauhan turvana jo sotavuosien vinkkelistä. Hän on johtava operatiivinen Salpalinja-asiantuntija Suomessa ja on tehnyt virkauras-

taan suurimman osan itärajalla.

Tänä vuonna tulee kulu-neeksi 60 vuotta, kun ensimmäiset suomalaiset rauhanturvaajat lähtivät maailmalle. Kenraalimajuri evp **Heikki Holma** tuntee rauhanturvahistorian ja hän pysäyttää kuulijat 60-vuotiselle "tarkastuspuomille". Hänen esitystään Harjun juhlasalissa tukee otanta haminalaisen **Ismo Flinkin** ainutlaatuisen laajasta rauhanturvaaja-aiheisesta merkkikokoelmasta.

Rauhanturvaajien lisäksi kello 12.30 alkavaan seminaariin kutsutaan Salpalinjasta ja rauhanturvaamisesta kiinnostunutta paikallista yleisöä. Kymmenen euron luentomaksuun sisältyvät kahvit sekä laskuvarjohyppänytös, mikäli sää sallii hyppäämisen.

Laskuvarjojääkärikillan viiden hyppääjän "turkkilaisten maahanlasku" rauhanturvaajien keskelle havainnollistaa todellista tilannetta heinäkuulta 1974 Kyproksella. Esityksen taustoittaa ja selostaa silminnäkijä, kapteeni evp **Kalervo Seppälä** Kouvolasta.

Kolmella eri maastoreitillä

Suomenlahden ja Saimaan välillä toteutettava 23. Salpavaellus päättyy maanpuolustusjuhlaan Miehikkälän Salpalinja-museolla sunnuntaina 3. heinäkuuta kello 13. Siihen tulevat mukaan myös rauhanturvaajat, ja he tekevät puoli tuntia ennen juhlaa komean kunniakäynnin kolme vuotta sitten paljastetulla Rauhnan rakentajat -muistomerkillä.

Juhlaan marssivat vaeltajat ottaa vastaan Salpavaelluksen suojeelijan, Suomen Rauhanturvaajaliiton puheenjohtaja, kenraaliluutnantti evp **Paavo Kiljunen**. Marssitahdin takaa Faitterit-soittokunta.

Faitterit, Miehikkälän Lau-lu-ukot ja Erkki Eräs esittävät juhlassa myös Erkki Eräksen mainion Muistojen Miehikkälä -valssin sovitettuna ensimmäistä kertaa soittokunnalle ja kuorolle.

Juhlassa saa puheenvuoron myös Salpalinjan perinneyhdistyksen puheenjohtaja, eversti evp **Teppo Lahti**. Yhdistys viettää samassa yhteydessä Salpalinja-museolla perinnepäivää ja jäsentapaamista. Maanpuolustusjuhlaan on kaikilla vapaa pääsy.



Kenraaliluutnantti evp Heikki Koskelo tarkastelee Salpalinjan merkitystä Suomen rauhan turvana Harjussa lauantaina 2. heinäkuuta pidettävässä seminaarissa.